
 

  

BORÅS-SJUHÄRAD  Inner Wheel Club    Månadsbrev 4 

Distrikt 236       2017-09-14 

Sverige         President Eva Henriksson 

           Sekreterare Ingrid Krafft  
 

Årets motto: Världspresident Kapila Gupta, Indien, har som motto: Leave a Lasting 

Legacy.  

  

Kallelse:  till månadsmöte torsdagen den 12 oktober 2017 kl 19.00 i Annelundsvillan. 

 

Program: Mannekänguppvisning med Mod Designstudio AB. 

 

Anmälan:  Sista anmälningsdag är tisdagen den 10 oktober. Anmälan göres till Birgit  

   Wahlgren, antingen via e-post: bengtbirgit@hotmail.com eller  

mobil 0705-245394 eller tel 033-121995. 

 

Pris:   220 kr. 

 

   Nästa möte 9 november 2017. 

 

Information: Inbjudan har inkommit till Distriktsårsmöte i Trollhättan, lördagen den 21 

oktober. Avgiften är 480 kr men klubben sponsrar med 240 kr för dem som 

vill deltaga. Anmälan om deltagande skall göras via email till 

i.krafft55@gmail.com senast den 6 oktober 2017. 

 Tackkort har inkommit från Kerstin Haraldsson, som fyllt 75 år. 

Tackkort har även kommit från Elisabeth Hedblom i Kvinnojouren, varmt 

tack för alla medel. Vi förgyller dagen med utflykter mm. 

Ulla Rowell och Gunnel Stjärnerud har avlidit under året. 

Tackkort har inkommit från Gunnel Stjärnerud. 

Det lästes upp en levnadsbeskrivning om Ulla Rowell som hade upplästs vid 

hennes begravningsakt. 

Referat från kvällen:  

President Eva Henriksson tackade för förtroendet att få vara president ytterligare ett år och tände 

vänskapens ljus. Hon hälsade alla medlemmar välkomna och speciellt välkommen till vår distrikts-

president Ewa Knutsson och vår gäst Gerd Andersson. Berättade att vår nya världspresident heter 

Kapila Gupta. Hon kommer från Rohtak i Indien, som ligger 60 km väst om New Delhi.             

Hennes motto är Leave a Lasting Legacy, vilket innebär:                                                                                      

Att efterlämna ett bestående minne eller ett arv som varar innebär att ta tillvara de möjligheter man 

får och den plikt man har att främja sin egen utveckling genom att bistå andra. Andra får bedöma 

hur väl du nått den målsättning du själv formulerat. Du måste vara målmedveten och insiktsfull och 

ständigt anstränga dig att nå målsättningen varje dag och vid varje tillfälle. Genom att skapa normer 

lämnas ett bestående arv som kan föras vidare till kommande generationer. 

 Därefter presenterade Eva den nya styrelsen. Berättade att vi fått en ny hemsida. 

www.innerwheel.se 
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Välkommen till bords. Till middagen serverades Schnitzel med skinka och ost, stekt potatis och 

sallad. Kaffe med kaka.  

 

Distriktspresident Ewa Knutsson hade rest från Trollhättan för att närvara vid vårt årsmöte. Började 

berätta att det är vi som är Inner Wheel, vi bestämmer, vi har all makt. Nästa stora Convention är i 

Australien, Melburn, vilket är fantastiskt att vara med på. I höst kommer vi att få ett antal motioner 

att besvara och det är viktigt att vi ger ett svar.                                                                                                                                                               

Berättade om de  olika projekten som Inner Wheel stöder. Narkotikahundarna, Garissa och 

Silviasystrarna. Allt detta kan du läsa om på hemsidan. Dessutom kommer alla protokoll och 

presidentbrev att finnas där.                                                                                                              

Hon tog upp frågor som,  

Vad skall ISO – DISO göra?                                                                                 

Uppmanade oss att skicka in händelser och ta bilder till vår tidning IW-NYTT.                                     

Vad innebär Väntjänst?  Jo, t. ex. uppvakta någon som tillhör en annan klubb och bjuda in.             

På Rådsmötet togs åter frågan upp om Hur växa? Alla som har värdegrunden Vänskap, hjälpsamhet 

och internationell förståelse är välkomna att bli medlem i IW.                                                                                        

Ewa Knutsson gav i slutet av sin berättelse att hon hade lite anknytning till Borås. Hon var född i 

Herrljunga, men hade sitt första sommarjobb på EPA i Borås. Dessutom har hon sommarjobbat på 

Solhem och gick sedan sjuksköterskeskolan i Borås. Numera är hon bosatt i Trollhättan. Hennes 

stora intresse var fågelskådare och resor. Resmålen var udda med ovanligt resmål. Närmast väntade  

en resa till Rysslands inre delar med bland annat örnfestival.  Hon hade besökt 100 länder.                        

Avslutade med Tage Danielssons dikt Invandrarna som skrevs på 80-talet och passar lika bra idag.  

Vår president Eva tackade Ewa Knutsson med en röd ros för allt vi fått höra och fundera över. 

 

Därefter var det dags för lotteriet. Idag med 4 vinster, varav två med kanske fortsättning till 

kommande möten med nytt spännande innehåll. Grattis alla som vann. Lottpengarna blev 412:-, 

som går till Garissa. Insamlade medel i våra grisar blev 292:- som går till Kvinnojouren. 

 

President Eva Henriksson avslutade kvällen stort tack till alla som kommit.                                         

Som ni hörde så kommer vår världspresident från trakterna av New Delhi och där mellanlandar min 

man och jag nästa söndag på väg till vår indiske extrasons bröllop i Chennai (Madras). Vi kommer 

hem sent kvällen före nästa möte, men Lena Norén har lovat att hålla i det för säkerhets skull. Om 

ni har några frågor eller funderingar till dess kan vända er till Lena eller vår sekreterare Ingrid.          

Månadens tips: Visste ni att man kan göra strykningen mer effektiv genom att placera 

aluminiumfolie under strykbrädans klädsel? Metallen i folien absorberar värmen och skrynklorna i 

kläderna bearbetas från två håll, vilket gör arbetet mindre tidskrävande. 

Tack alla för idag och varmt välkomna till nästa månadsmöte. 

Därefter blåstes vänskapens ljus ut. 

        

       Styrelsen 2017-2018    

Ingrid Krafft      President     Eva Henriksson 

Sekreterare         Vice president     Lena Norén 

      Past president     Vakant 

      Sekreterare      Ingrid Krafft 

      Vice sekreterare     Eva Alkmark 

      Skattmästare      Anita Carlsson 

      Vice skattmästare   Marianne Jingnäs 

      Klubbmästare       Birgit Wahlgren 

      Vice klubbmästare  Laila Wallin 

      ISO                    Monica Edvinsson 

      Ledamot       Gerd Essen 

Ledamot       Ulla Ståhlbom  


